Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

431Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXX
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

ld:OFBBCA2 745C30B:Z11

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA

GABINETE DO PREFEITO
C.N.P.J. 06.554.09J/0001 -93

PORTARIA n•. 119/2021. l>E li DE MARÇO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação de cargt1
cm11l<slo11ado e dá outras

provldê11clas"

O Prefeito 1unieipa l de Itaucira, Estado do l' iauf. OS!\f L'NDO DE
MORAES ANDRADE, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pelo art.
122, inc. VI, da Lei Orgânica do Município, Lei ComplemenUlr Municipal nº. 482i20 17.
e an. 37 da Constituição Federal ,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. DYONATAN DE SOUSA LIMA, CPF nº 058.006.393-37
RG 15.408.683-8 SSP/PR, para o cargo de ASSESSOR II ( SECRETA RIA DE
SAÚDE) do Município de Jtaueim.

Arte 2'' - Revogac.Ja as <lisposic;ões ~m cunlriJ:rio, t:S l'-1 portaria ~nlrará e1n
vigor na data de sua publicaç.llo, relToag indo seus efeitos a OI de março de 202 1.

Gabinete do Prefeito de lta ueira, Estado do Piauf, em II de março de 2UZI.

M,,/1 / _ ~
O s mC:Jd~~~~.;;-,de

f'H EFEITO M UNIC IPAL
CPF 078.977.823-87

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CIIMPRA-SE no Mural da
Prefeitura e no Diário Oficial dos Municfpios.

JF PETROLEO LTDA

RAZAO SOCIAL: JF PETROLEO LTDA #POSTO JEFFERSON FORTES CNPJ.38,652.052/0001·15,

torna publico que requereu da Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos • PI SEMAR

LICENÇA PRÉVIA para o empreendimento/atividade comércio varejista de combustível,

localizado a Rua Jefferson Fortes Silva 289 - Centro Lagoa Alegre-PI CEP 64.138-00.

1,cp
Brasill
G;)r,lmb-o
doT, mpo

Cert, Ç~O
dilglt. q u~
mos.t rai o hor rio
,atoda

P" llc.,ç-'o. tal
COIMOSU.I
in.al1erabllidade e
1 11,mld~-

IVC..
l1ntlt l o
Verificado:r d e·
( ·i;;tm1Un @r; _o

Q1111 A1,,11;Morl,
d l~rld di, tudo qui, ~
i,,ublic.ado.
rnos.1rit1mos
"""'-'dod"
cr st,,uên<· com
Q5i .n01 pv'l} licos.

•Est, ffiõ $ da, .w.odo com .n IM l ruç.10 Nõrl"'llilltlVí'i TCEJPI 003~ 18 .....
L, ..

s~=osos
r,,,.ern«lonJIS de
f'UbUcaç.)o Com
11,rg sAIO p róprio
no edíçAo ildl
e impressa.

ld:089B6ECD988B80D:Z

Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNP.J1 01.61Z.:58!5/000l43
Praça N111sa Senbora Perpetuo Socorro, N". 11-C.entro
CEP-'4781-000 Jw-ema-PI

Portaria n. 0 040/2021 , Jurema - PI, 11 de Março de 2021 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que estabelece a lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o Senhor MAURO MENDES LIMA, portador do CPF
n.0 614.056.493-05 e do RO n.º 3.898.339 SSP/Pl do c~o em comissão de
"SECRETÁRIO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS
HÍDRICOS'; do município de Jurema/PI.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Artigo 3° - Revogam~ as disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Kaylanne da Silva ·011veira
Prefeita Municipal de Jurema/PI

Certifico para os devidos fim, que a presente portaria fui publicada no mural existente-no li.mo da
Prefeitura Municipal e no "Diario Oficial dos Municfpios".

'\k\.40.d do, ~\h._ f ~o
Viviane da Silva Fernandes

Chefe de Gabinete

ld:OOPUü5'1157P14

í ' t N'I ( n ~ .t.:. I

r~aJ!lll,h,J. &füll l:"&J.1 Í 1-i l~h ANA i).~• l,,. '.,,,., :,o.:, 1• T r::fir , , 'q ''
fíVM ~000 A', 1,U,~Efl.til Ofú(,'{JRú,, , 1 f!Nli;ü l°'l.)11,l&h . .l,,-'1

c~iW/
_,.

TERMO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL NO 028/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2021

OBJETO: Aquisição de materiais, equipamentos e suprimentos
de informática para Prefeitura e-Secretarias Municipais de Paulistana-PI.

O Pregoeiro, em respeito aos princlpios gerais de direito público,
às prescrições da Lei nº 8.666/93, procede em nome do Município e em defesa do
interesse público, o CANCELAMENTO do processo licltatõrio em epigrafe, por conta
de incongruências apontadas pela DMsão de Fiscalização Temática Residual (DFESP-
3) do TCE.PI, estando todos os interessados cientes pela publicação deste termo

Paulistana-PI, 1 de março de 2021 .

lva